PROPEI
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
www.uerr.edu.br

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação da Universidade Estadual de Roraima,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

PARA A SEGUNDA FASE – ARGUIÇÃO ORAL SOBRE ANTEPROJETO DE

PESQUISA do Processo Seletivo de Candidatos ao Mestrado Profissional em Segurança

Pública e Cidadania – MPSPDHC - Edital 39/2018, conforme a seguir:

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

LOCAL: UERR

BOA VISTA

DATA  HORÁRIO

7016800009 SALA 20 10/10/2018 08h00

7016800067 SALA 20 10/10/2018 8h30 min

7016800060 SALA 20 10/10/2018 9h30min

7016800085 SALA 20 10/10/2018 10h15min

7016800105 SALA 20 10/10/2018 11h00min

7016800080 SALA 20 10/10/2018 14h30min

7016800057 SALA 20 10/10/2018 15h15min

7016800065 SALA 20 10/10/2018 16h00min

7016800066 SALA 20 10/10/2018 16h45min

7016800011 SALA 20 10/10/2018 17h30min

7016800108 SALA 20 11/10/2018 8h00min

7016800147 SALA 20 11/10/2018 8h45min

7016800061 SALA 20 11/10/2018 9h30min

7016800096 SALA 20 11/10/2018 10h15min

7016800163 SALA 20 11/10/2018 11h00min

7016800084 SALA 20 11/10/2018 11h45min

7016800005 SALA 19 10/10/2018 08h00min

7016800022 SALA 19 10/10/2018 08h45min

7016800135 SALA 19 10/10/2018 09h30min

7016800111 SALA 19 10/10/2018 10h15min

7016800164 SALA 19 10/10/2018 11h00min

7016800089 SALA 19 11/10/2018 08h00min

7016800125 SALA 19 11/10/2018 08h45min

7016800058 SALA 19 11/10/2018 09h30min

7016800090 SALA 19 11/10/2018 10h15min

7016800064 SALA 19 11/10/2018 11h00min

7016800018 SALA DE REUNIÕES

DA SEC. ACADÊMICA

11/10/2018 14h30min

7016800068 SALA DE REUNIÕES

DA SEC. ACADÊMICA
11/10/2018 15h15min

PROPEI
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
www.uerr.edu.br

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

LOCAL: UERR

BOA VISTA

DATA  HORÁRIO

7016800012 SALA DE REUNIÕES

DA SEC. ACADÊMICA
11/10/2018 16h00min

7016800033 SALA DE REUNIÕES

DA SEC. ACADÊMICA
11/10/2018 16h45min

7016800092 SALA DE REUNIÕES

DA SEC. ACADÊMICA
11/10/2018 17h15min

Boa Vista-RR, 09/10/2018.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO